
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія обласної ради
з питань охорони здоров'я та соціальної політики

Рішення

від 12 січня 2016 року                                                                                  № 18

м. Кіровоград

Про хід виконання рішення обласної ради 
від 29 березня 2013 року  № 462 “Про 
затвердження обласної програми 
протидії захворюванню на 
туберкульоз на період до 2016 року”

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Рибальченка  О.М.  —
директора  департаменту охорони здоров’я  обласної  державної  адміністрації
про хід  виконання рішення обласної  ради від 29 березня 2013 року № 462
“Про затвердження обласної програми протидії захворюванню на туберкульоз
на період до 2016 року”

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію  директора  департаменту  охорони  здоров’я  обласної
державної  адміністрації  Рибальченка  О.М.  про  хід  виконання  рішення
обласної  ради  від  29.03.2013  року  №  462  “Про  затвердження  обласної
програми  протидії  захворюванню  на  туберкульоз  на  період  до  2016  року”
взяти до відома.

2. Рекомендувати департаменту охорони здоров’я обласної  державної
адміністрації, участю представників постійної комісії обласної ради з питань
охорони  здоров'я  та  соціальної  політики,  у  першому  кварталі  2016  року
розглянути  на  засіданні  обласної  ради  з  питань  протидії  туберкульозу  та
ВІЛ/СНІДу  питання  про  хід  виконання  обласної  програми  протидії
захворюванню на туберкульоз на період до 2016 року.

Голова постійної комісії                                                                        І.Чемерис


	Голова постійної комісії І.Чемерис

